
令和４年１０月吉日 

地域の皆様 

保護者の皆様 

なでしこ小創立１００周年記念事業 

実行委員長 中田千穂 

運営委員長 坂本修良 

 

バザーへの寄贈品に関するお願い 

秋晴の候 皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より周年記念事業への温かいご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上

げます。 

この度、なでしこ小学校創立１００周年記念事業の一環として、赤羽公園  

フリーマーケット（1２／４（日））においてバザーを実施することになりまし

た。つきましては、ご家庭内のお品物で、下記の取扱品目等がございましたら

どうぞ寄贈品のご協力をお願い申し上げます。 

寄贈品の受け入れ日時・場所・取扱品目は下記のとおりです。 

 

記 

【日時】１０月２８日（金） 午前９時～１０時 午後５時～６時 

１０月２９日（土） 午前９時～１１時 

 

【場所】なでしこ小学校 なでしこモール 

【取扱品目】新品・未使用品でお願いいたします。 

◆日用品 

例）タオル・シーツ・食器（バラでも構いません）・キッチン用品・文房具・

おもちゃ・絵本・子供服・電化製品・コスメ類 

各種洗剤（＊消費期限 令和 5年 1月以降の物） など 

◆食料品・調味料  

例）缶詰・乾物・珈琲・紅茶・醤油・塩・砂糖・スパイス・食用油 

（＊賞味期限 令和 5年 1月以降の物） など 

以上 

 

なお、バザーの収益は１００周年のお祝いに充てさせていただきます。 

ご不明な点などがありましたら、以下の連絡先にお問い合わせください。 

        電話 ０９０－３５４９－７５８８（運営委員長 坂本携帯） 


